
 

 

 

1 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení 

zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dne 13. 07. 2022 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho 

dodavatele, na kterou zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz:  

Dobrý den, v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE - ZUŠ, U 
JAM 14, PLZEŇ je pod bodem 4.2 c) požadavek na jednoho autorizovaného technika či 
autorizovaného inženýra pro obor pozemní stavby a  
jednoho autorizovaného architekta pro obor architektura, chápu dobře, že požadujete inženýra i 
architekta současně? 

 
Děkuji za odpověď. 

Odpověď zadavatele: 

Ano, je to pochopeno správně. V rámci profesní způsobilosti, je požadováno dle bodu 4.2 c) 

osvědčení dle zákona č. 260/1992 Sb. pro: 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE - ZUŠ, U JAM 14, PLZEŇ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/22/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3806/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000370 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9593.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Základní umělecká škola, Plzeň, Sokolovská 54 

SÍDLO: Sokolovská 54, Plzeň, 323 00 IČO: 45335842 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Jan Sedláček, dipl. um. - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Sedláček Dipl. um. 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: Ne 



 

 

 

2 

 

- jednoho autorizovaného technika či autorizovaného inženýra pro obor 

pozemní stavby; 

- jednoho autorizovaného architekta pro obor architektura;  

Je potřeba ještě upozornit také na to, že v rámci součinnosti před uzavřením smlouvy bude 

povinností vybraného dodavatele předložit zadavateli kopii dokladů dle čl. 4.10 m) ZD včetně 

kopie seznamu oprávněných osob v rámci týmu pro plnění veřejné zakázky. Tato povinnost se 

týká až vybraného dodavatele a měla by zaručit zadavateli garanci technické a ekonomické 

kvality návrhu technického řešení při provádění projektové dokumentace z hlediska týmu 

dodavatele. 

 

 

 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

Ing. Václav Štrunc 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 

 


		2022-07-14T12:49:31+0200
	Ing. Václav Štrunc




